
 

LES P’TITS DES MONTS DU TRICASTIN 
CONDITIONS ET TARIFS SAISON 2022/2023 

RENSEIGNEMENTS : 

Christophe CASTEL 06 41 38 37 33 

Lydia PALADINO 06 76 04 43 01 

lesptitsdesmonts@live.fr 

 

ADHESION 

Licence Enfant (8 à 18 ans) 

(né entre 2015 et 2005) 
70 € 

POUR LA SAISON  

(avec assurance) Licence Adulte 80 € 

Licence Famille (4 & +) 245 € 

Adhésion simple pour adulte 30 € sans assurance 

LOCATION DE MATERIEL POUR LES ENFANTS 

 Ayant-droit Extérieur 

Skis et bâtons 65 €  70 €  

Snow 85 € 90 € 

Chaussures ou Boots 35 € 40 € 

Casque 15 € 15 € 

Pack ski 90 € 95 € 

Pack snow 110 € 115 € 

Casque obligatoire 

PRIX DES SORTIES 

(Transport, repas, forfait et cours (pour les enfants)) 

Au Col de Rousset le dimanche ou Super Dévoluy le samedi 

 
Ayant-droit Extérieur  

Col de R. Super D. Col de R. Super D. 

Enfant  22 € / 25 € 22 € / 25 € 37 € / 40 € 37 € / 40 € 

Licencié adulte (sans cours) 30€ / 35€ 50€ / 55€ 45€ / 50€ 55€ / 60€ 

Adhérent adulte (sans assurance)  40€ / 45€ 55€ / 65€ 50€ / 55€ 65€ / 70€ 

Prix indicatif dans l’attente du retour des prix des forfaits et des coûts de transport 

2 Tarifs à titre indicatif en fonction de l’évolution des prix des forfaits 

ARRETS DES CARS POSSIBLES 

Pierrelatte Montélimar Sud Montélimar Nord 

 Pont St Esprit Bollène 

Suze la Rousse (uniquement pour le Dévoluy)  

Comités d’Entreprises ouvrant droits confirmés au 1er septembre 2021 : 

Orano Chimie-Enrichissement établissement Tricastin,  

mailto:lesptitsdesmonts@live.fr

